关于组织参加第三届

“长三角基于大数据的区域教育评价变革论坛”

论文征集活动的通知

各县（市）区教研室,各市属学校：

“长三角基于大数据的区域教育评价变革论坛”是经上海市

教委批准、由上海市闵行区教育局主持实施的上海市 2018 年度

探索区域教育协作新机制（长三角教育协作发展）实验项目。我

市是该项目共同研究成员单位，自 2018 年起应邀参与了论坛的

系列活动。

第三届“长三角基于大数据的区域教育评价变革论坛”将于

2020 年 12 月下旬在上海市闵行区举行，为此，组委会发起了征

文评选活动。征集论文将择优结集成册，评选出的优秀论文由论

坛组委会颁发获奖证书，并将邀请优秀论文的作者在论坛期间进

行交流。

现将《论文征集通知》转发，请各县（市）区围绕论文征集

工作要求，加强宣传引导，积极组织参加；各县（市）区要通过

广泛宣传发动和重点督促引导相结合的方式，保证一定的征文数

－2－

量（每县区 8-10 篇、每开发区 3-5 篇、每市属学校不少于 1 篇），

并努力提高征文质量，充分展示合肥教育评价改革的工作成果。

附：第三届“长三角基于大数据的区域教育评价变革论坛”

论文征集通知

合肥市教育科学研究院

2020 年 11 月 23 日